

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Polfa Grodzisk zwiększyła zysk netto w I półroczu

Przychody ze sprzedaży zwiększyły się w ciągu sześciu miesięcy tego roku do 74,03 mln zł z 64,91 mln zł w analogicznym okresie ubiegłego roku.

Grodziska Polfa, której 63 proc. udziałów ma węgierski koncern Gedeon Richter, prognozuje w całym 2004 roku wzrost przychodów ze sprzedaży o 15-16 proc. do 153 mln zł.

W 2004 roku spółka, która produkuje ponad 80 rodzajów leków przeznaczonych dla ludzi, przewiduje osiągnięcie zysku netto na poziomie kilka procent przychodów.

W ubiegłym roku Polfa Grodzisk miała 30 mln zł straty netto.

Gedeon Richter jest jednym z największych producentów farmaceutyków w Europie Środkowej. Oprócz polskiego zakładu koncern ma swoje zakłady produkcyjne w Rumunii, na Węgrzech i Ukrainie. Zatrudnia ponad 5.500 osób.

W pierwszym półroczu 2004 roku koncern zanotował wzrost zysku netto o 14,7 proc. do 78,8 mln USD, a przychody ze sprzedaży zwiększyły się o 17,9 proc. do 289,3 mln USD.

PAP

<http://laboratoria.net/home/9986.html>

Informacje dnia: [Každy lekarz wypisze juź dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu](#) [Každy lekarz wypisze juź dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu](#) [Každy lekarz wypisze juź dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu](#)

Partnerzy